
Stavební bytové družstvo "Mír" Teplice, IČ: 00035351, 
se sídlem Gagarinova 1558, 415 01 Teplice, 

zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem 
pod sp. zn. DrXXVI 297 

 

Zápis  
z 24. schůze představenstva družstva  

konané dne 30. 9. 2021 od 16:00 hodin v zasedací místnosti v sídle družstva 
 

Evidence usnesení č.248 - 289/2021 
 
 

Přítomni:   Miroslav Němeček, Mgr. Lukáš Valenta, Ing. Dagmar Košová, Miroslav Adámek, 
Ing. David Kočiš, Ing. Tomáš Pytelka, Mgr. Zdeněk Kettner, Mgr. Milan Pokorný, 
Jiří Charvát-člen kontrolní komise 
 
Omluveni: Jiří Rubinstein 
 
Hosté:  Petra Vašíčková – vedoucí účetního oddělení 

Bc. Renata Hetzeová – vedoucí oddělení nájemného 
Andrea Kubíková – vedoucí technického oddělení 

      
Jednání představenstva zahájil a řídil předseda představenstva Miroslav Němeček. Konstatoval, že je 
přítomno 8 členů představenstva a představenstvo je tedy schopno usnášení. Program byl schválen 
všemi 8 hlasy v následujícím znění: 

         
1. Projednání zápisu ze schůze představenstva ze dne 31.8.2021- kontrola usnesení a schválení zápisu 

 
 

Blok organizačního oddělení 

2. Návrhy na udělení výstrah před vyloučením členů družstva a vyloučení z družstva 
3. Zrušení výstrah před vyloučením ze zápisu 31.8.2021 
4. Přehled podnájmů a převodů 
5. Znalecký posudek - A.W.A.L s.r.o. 
6. Schůzky vlastníků 
7. Zprostředkování prodeje vily Birnbaum 
8. Objekt 634 – stížnost členů samosprávy 
9. Servis vodoměrů – zadávací podmínky 
10. T-Mobile – zřízení věcného břemene 
11. Dodatky smluv telefonního operátora Vodafone 

 

Blok účetního oddělení 

12. Objekt 419 – zvýšení tvorby DZO 
13. Objekt 420 – oprava bytového domu 
14. Objekt 524 – ukončení akce, oprava střechy s tech.zhodnocením 
15. Objekt 525 - ukončení akce, oprava střechy s tech.zhodnocením 
16. Objekt 526 -zvýšení tvorby DZO 
17. Objekt 614 - ukončení akce, oprava střechy s tech.zhodnocením 
18. Objekt 615 - ukončení akce, oprava střechy s tech.zhodnocením 
19. Objekt 616 - ukončení akce, oprava střechy s tech.zhodnocením 
20. Dluhy nebytových prostor k 15.9.2021 
21. Informace o výsledku hospodaření nebytových středisek k 31.8.2021 



 
 

 

22. ČSOB nabídka 
23. Audit 2022-návrh smlouvy 
24. Objekt 182 – ukončení akce výměna bytových dveří 
25. Objekt 628 – zvýšení tvorby DZO 
26. Objekt 130 - zvýšení tvorby DZO 
27. Objekt 168 – vnitrodružstevní půjčka, úprava DZO 
28. Objekt 410 – zazdění vrat 
 
 

Blok oddělení nájemného 

29. Přehled dluhů na nájemném 
 
 

Blok technického oddělení 
 

30. Rekonstrukce rozvodů elektro-zpracování projektové dokumentace a podkladů 

31. Výběr firmy na zajišťování pohotovostní služby, běžných oprav a pravidelné údržby v oboru 

voda, kanalizace a topení 

32. Rekonstrukce rozvodů elektro – plán 2022 

33. Zakázky investiční – plán 2022 

34. Objekt 631 – výtah 

 

Blok ostatní 
 

35. Objekt 716 – reklamace provedené práce 

36. Soudní spor 68Cm43/2019 - "ANONYMIZOVANÝ TEXT" 

37. Soudní spor 68Cm156/2019 - "ANONYMIZOVANÝ TEXT" 

38. Soudní spor 24Cm120/2020 – "ANONYMIZOVANÝ TEXT" 

39. Soudní spor 24C1/2021 – "ANONYMIZOVANÝ TEXT" 

40. Soudní spor 68Cm63/2019 – "ANONYMIZOVANÝ TEXT" 

41. Soudní spor 6Cm293/2020 – "ANONYMIZOVANÝ TEXT" 

42. Soudní spor 68Cm90/2019 - "ANONYMIZOVANÝ TEXT" 

 
Jednotlivé body programu byly projednány a byla přijata k nim dále uvedená usnesení: 
 
 

- 1 - 
 
K bodu 1 
Představenstvo projednalo zápis z předchozí schůze představenstva ze dne 31.8.2021, provedlo 
kontrolu usnesení a schválení zápisů 
 
SCHVÁLILO 
obsah zápisu z minulé schůze dne 31.8.2021 
 
 
(hlasování – pro 8, proti 0, zdržel se 0) 



 
 

 

 
 

- 2 – 
 
K bodu 2a 
u s n e s e n í   č. 248/2021 
Představenstvo 
 
DALO VÝSTRAHU 
před vyloučením z družstva ve smyslu Stanov SBD “Mír“ Teplice dle čl. 23 odst. 2 pro neplnění 
povinností vyplývajících z nájmu uvedených v čl. 13 písm. c), d) těmto členům družstva:  
 
"ANONYMIZOVANÝ TEXT" 
 
(hlasování – pro 8, proti 0, zdržel se 0) 
 
 
 
K bodu 2b 
u s n e s e n í   č. 249/2021 
Představenstvo 
 
ROZHODLO O VYLOUČENÍ 

 
"ANONYMIZOVANÝ TEXT" 

 
(hlasování – pro 8, proti 0, zdržel se 0) 
 
 

 
- 3 - 

 
K bodu 3 
u s n e s e n í   č. 250/2021 
Představenstvo  
 
 
VZALO NA VĚDOMÍ 
Při kontrole došlých plateb po jednání 23.schůze představenstva dne 6.9.2021 byly zrušeny tyto 

výstrahy: 

 
"ANONYMIZOVANÝ TEXT" 

 
(hlasování – pro 8, proti 0, zdržel se 0) 
 
 

- 4 - 
 
K bodu 4 
u s n e s e n í   č. 251/2021 
Představenstvo  



 
 

 

 
VZALO NA VĚDOMÍ 
1. že bylo uzavřeno 51 smluv o převodu družstevních podílů dle čl. 17-18 Stanov SBD Mír Teplice 

 
2. udělení 214 souhlasu družstva k podnájmu bytu (části) a garáže členům družstva dle čl. 43  
        odst. 1 Stanov SBD Mír Teplice 
 
 
 

- 5 – 
 
K bodu 5 
u s n e s e n í   č. 252/2021 
 
 
 
 
PROJEDNALO 
Nabídku objednávky s firmou A.W.A.L., s.r.o.. Objednávka se týká zpracování soudně znaleckého 
posudku hodnotící současný stav střešních plášťů v Krupce, Komenského 589-595, Kollárova 598-602, 
Jabloňová 211-215 a Šeříkova 231-236.  
 
 
ROZHODLO 
Schválit objednávku firmy A.W.A.L. s.r.o. dle přílohy 
 
(hlasování – pro 8, proti 0, zdržel se 0) 
 

 
- 6 - 

 
K bodu 6 
u s n e s e n í   č. 253/2021 
Představenstvo 
 
PROJEDNALO 
Harmonogram schůzek vlastníků, konaných ve dnech 1.-5.11.2021 
 

STANOVILO 
Termíny schůzek vlastníků dle harmonogramu a pověřilo účast členů představenstva v tomto složení: 
1.11.2021 Jiří Rubinstein, Miroslav Němeček, Mgr. Lukáš Valenta 
2.11.2021 Jiří Rubinstein, Miroslav Němeček, Mgr. Lukáš Valenta 
3.11.2021 Ing. Dagmar Košová, Ing. Tomáš Pytelka 
4.11.2021 Ing. David Kočiš, Miroslav Němeček 
5.11.2021 Miroslav Adámek, Miroslav Němeček 
 
 
(hlasování – pro 8, proti 0, zdržel se 0) 
 
 
 

- 7 - 



 
 

 

 
K bodu 7 
u s n e s e n í   č. 254/2021 
Představenstvo 
 
PROJEDNALO 
Návrh smlouvy o zprostředkování prodeje vily Birnbaum 
 
SCHVÁLILO 
Návrh smlouvy o zprostředkování prodeje vily Birnbaum - JSRI s.r.o., Libouchec dle přílohy 
 
(hlasování – pro 8, proti 0, zdržel se 0) 
 
 
 
 
 

- 8 - 
 
K bodu 8 
u s n e s e n í   č. 255/2021 
Představenstvo 
 
 
PROJEDNALO 
Stížnost členů samosprávy objektu 634 
 
 
ROZHODLO 
Požádat o svolání schůze samosprávy objektu 634 
 
(hlasování – pro 8, proti 0, zdržel se 0) 
 
 
 

- 9 - 
K bodu 9 
u s n e s e n í   č. 256/2021 
Představenstvo 
 
PROJEDNALO 
Zadávací podmínky pro servis vodoměrů 
 
 
ROZHODLO 
Odložit bod na příští jednání představenstva 
 
 
(hlasování – pro 8, proti 0, zdržel se 0) 
 
 

- 10 - 



 
 

 

 
K bodu 10 
u s n e s e n í   č. 257/2021 
Představenstvo 
 
PROJEDNALO 
Návrh smlouvy o zřízení věcného břemene společnosti T-Mobile  
 
 
ROZHODLO 
Zamítnout návrh smlouvy od společnosti T-Mobile a vyvolat nové jednání s pověřením pana Ing. 
Tomáše Pytelky 
 
(hlasování – pro 8, proti 0, zdržel se 0) 
 
 
 

- 11- 
 
K bodu 11 
u s n e s e n í   č. 258/2021 
Představenstvo 
 

PROJEDNALO 
Navržené dodatky smluv Vodafone Czech Republic a.s. v souvislosti s rozdělením společnosti 

 

ROZHODLO 
Nesouhlasit s navrženými dodatky a vyvolat jednání o ceně a platnosti smluv 

 
(hlasování – pro 8, proti 0, zdržel se 0) 
 

- 12- 
 
K bodu 12 
u s n e s e n í   č. 259/2021 
Představenstvo 
 
PROJEDNALO 
Žádost delegáta objektu 419 o zvýšení tvorby DZO, a to na 17 Kč/m2 UP bytu od 1. 11. 2021 
 
ROZHODLO 

S ohledem na plánované opravy a projevený zájem družstevníků o dřívější demontáž 
šindelové nástavby souhlasí se zvýšením tvorby DZO na 17 Kč/m2 UPP a byt, od 1.11.2021 
dle žádosti delegátky, tj. 62.176,14 Kč/měsíc za objekt. 

 
(hlasování – pro 8, proti 0, zdržel se 0) 
 

- 13 - 
 
K bodu 13 
u s n e s e n í   č. 260/2021 



 
 

 

Představenstvo 
 
PROJEDNALO 

Dokončení akce „Oprava bytového objektu“ na objektu 420 – Šeříkova 228-230, Krupka. 
Celkové náklady akce byly ve výši 1.994.133,-- Kč vč. DPH (a vč. dokumentace a BOZP), z toho 
investiční náklady činily 753.897,-- Kč a neinvestiční náklady 1.240.236,-- Kč. 
 
ROZHODLO 

Ze statutárního fondu (SF) objektu 420 převést 53.421,52 Kč (část investičních nákladů) do 
FDV (fondu družstevní výstavby) a z dlouhodobé zálohy (DZO) převést do FDV 700.475,48 Kč 
k financování investičních nákladů výše uvedené akce. Neinvestiční náklady  
ve výši 1.240.236,-- Kč  financovat z DZO objektu 420. 
 
(hlasování – pro 8, proti 0, zdržel se 0) 
 
 

- 14- 
K bodu 14 
u s n e s e n í   č. 261/2021 
Představenstvo 
 
PROJEDNALO 

Dokončení akce “Oprava střešního pláště“ na objektu 524 -Přítkovská 1609-10 na konci měsíce 
srpna 2021. Celkové náklady akce činily částku 1.040.227,- Kč vč. DPH (a vč. dokumentace a 
plánu BOZP), z toho investiční náklady činily 97.395,- Kč a neinvestiční náklady činily  
942.832,-- Kč. 
 
 
ROZHODLO 

Ze statutárního fondu (SF) objektu 524 převést do fondu družstevní výstavby (FDV) částku 
61 053,17 Kč a z dlouhodobé zálohy (DZO) objektu 524 převést do FDV 36.341,83 Kč 
k financování výše uvedené akce. Neinvestiční náklady uhradit z DZO objektu. 
 
(hlasování – pro 8, proti 0, zdržel se 0) 
 
 
 
 

- 15 – 
 
K bodu 15  
u s n e s e n í   č. 262/2021 
 
Představenstvo 
PROJEDNALO 

Dokončení akce “Oprava střešního pláště“ na objektu 525 -Přítkovská 1611-12 na konci měsíce 
srpna 2021. Celkové náklady akce činily 1.127.650,- Kč vč. DPH (a vč. dokumentace a plánu 
BOZP), z toho investiční náklady činily 129.921,- Kč a neinvestiční náklady 997.729,-- Kč. 
 
ROZHODLO 



 
 

 

Ze statutárního fondu (SF) objektu 525 převést do fondu družstevní výstavby (FDV) částku 
59 781,23 Kč a z dlouhodobé zálohy (DZO) objektu 525 převést do FDV 67.087,77 Kč 
k financování výše uvedené akce investičních nákladů připadající na družstevníky. Neinvestiční 
náklady připadající na družstevníky uhradit z DZO objektu. 
Podíl vlastníka výše uvedené akce uhradit z DZO vlastníka (případně ho vyzvat k jednorázové 
úhradě).  
 
 
(hlasování – pro 8, proti 0, zdržel se 0) 
 
 

- 16 - 
 
K bodu 16 
u s n e s e n í   č. 263/2021 
Představenstvo 
PROJEDNALO 
Žádost delegáta objektu 526 o zvýšení tvorby DZO, a to na 15 Kč/m2 UP bytu od 1. 11. 2021 
 

ROZHODLO 

S ohledem na plánované opravy a projevený zájem družstevníků o zasklení lodžií schválit 
zvýšení tvorby DZO na 15 Kč/m2 UPP a byt, od 1.11. 2021 dle žádosti delegáta, tj. 46.869,70 
Kč/měsíc za objekt 

 

(hlasování – pro 8, proti 0, zdržel se 0) 
 

 
- 17 - 

K bodu 17 
u s n e s e n í   č. 264/2021 
Představenstvo 
 
PROJEDNALO 

Dokončení akce “Oprava střešního pláště“ na objektu 614 -Štúrova 1246-48 na konci měsíce 
srpna 2021. Celkové náklady akce činily 1.151.037,-- Kč vč. DPH (a vč. dokumentace a plánu 
BOZP), z toho investiční náklady činily 295.956,-- Kč a neinvestiční náklady jsou 855.081,-- Kč. 
 
 
ROZHODLO 

Ze statutárního fondu (SF) objektu 614 převést do fondu družstevní výstavby (FDV) částku 
50 240,38 Kč a z dlouhodobé zálohy (DZO) objektu 614 převést do FDV 245.715,62 Kč 
k financování výše uvedené akce. Neinvestiční náklady uhradit z DZO objektu. 
 

 
(hlasování – pro 8, proti 0, zdržel se 0) 
 

 
- 18 - 

 
K bodu 18 



 
 

 

u s n e s e n í   č. 265/2021 
Představenstvo 
 
PROJEDNALO 

Dokončení akce “Oprava střešního pláště“ na objektu 615 -Štúrova 1249-51 na konci měsíce 
srpna 2021. Celkové náklady akce činily 1.102.964,- Kč vč. DPH (a vč. dokumentace a plánu 
BOZP), z toho investiční náklady činily 296.066,- Kč a neinvestiční náklady 806.898,--Kč.   
 
ROZHODLO 

Ze statutárního fondu (SF) objektu 615 převést do fondu družstevní výstavby (FDV) částku 
52.829,24 Kč a z dlouhodobé zálohy (DZO) objektu 615 převést do FDV 243.236,76 Kč 
k financování výše uvedené akce. Neinvestiční náklady uhradit z DZO objektu. 
 
 
(hlasování – pro 8, proti 0, zdržel se 0) 
 
 

- 19 - 
 
K bodu 19 
u s n e s e n í   č. 266/2021 
Představenstvo 
 
PROJEDNALO 

Dokončení akce “Oprava střešního pláště“ na objektu 616 -Štúrova 1252-54 na konci měsíce 
srpna 2021. Celkové náklady akce činily 997.061,-- Kč vč. DPH (a vč. dokumentace a plánu 
BOZP), z toho investiční náklady činily 201.492,-- Kč a neinvestiční náklady 795.569,-- Kč.   
 
 
ROZHODLO 

Ze statutárního fondu (SF) objektu 616 převést do fondu družstevní výstavby (FDV) částku 
47 050,69 Kč a z dlouhodobé zálohy (DZO) objektu 616 převést do FDV 154.441,31 Kč 
k financování výše uvedené akce. Neinvestiční náklady uhradit z DZO objektu. 
 

 
(hlasování – pro 8, proti 0, zdržel se 0) 
 
 
 
      -20- 
K bodu 20 
u s n e s e n í   č. 267/2021 
Představenstvo 
 
VZALO NA VĚDOMÍ 
Dluhy nebytových prostor k 15.9.2021 ve výši 316.013,- Kč 

 

 

 
      -21- 



 
 

 

K bodu 21 
u s n e s e n í   č. 268/2021 
Představenstvo 
 
VZALO NA VĚDOMÍ 

Výsledek hospodaření nebytových středisek k 31. 8. 2021, který činí 3 959 835,30 Kč 
 

 
 

- 22 - 
 
K bodu 22 
u s n e s e n í   č. 269/2021 
Představenstvo 
 
PROJEDNALO 

Nabídky ČSOB a.s. ohledně správy aktiv 
ROZHODLO 
Odložit rozhodnutí a pozvat zástupce ČSOB k jednání na příští jednání představenstva  
 
 
(hlasování – pro 8, proti 0, zdržel se 0) 
 

- 23 - 
 
K bodu 23 
u s n e s e n í   č. 270/2021 
Představenstvo 
 
 
PROJEDNALO 

Návrh smlouvy o provedení auditu pro rok 2021 auditorskou společností 22HLAV s.r.o., která 
byla schválena na SD konaném dne 22.6.2021 
 
ROZHODLO 

Schválit předloženou smlouvu o provedení auditu pro rok 2021 
 
(hlasování – pro 8, proti 0, zdržel se 0) 
 
 

- 24 - 
 
K bodu 24 
u s n e s e n í   č. 271/2021 
Představenstvo 
 
PROJEDNALO 

Dokončení akce “Výměna vstupních dveří“ na objektu 182 -Gagarinova 1438 v průběhu měsíce 
září 2021. Celkové skutečně fakturované náklady akce činily částku 387 303,- Kč včetně DPH a 
jednalo se o TZ.  
 



 
 

 

ROZHODLO 

Ze statutárního fondu (SF) objektu 182 převést do fondu družstevní výstavby (FDV) částku 
20.351,06 Kč a z dlouhodobé zálohy (DZO) objektu 182 převést do FDV 366951,94 Kč 
k financování výše uvedené akce.  
Finanční vyrovnání:  
u všech bytů po dobu 26 měsíců od 1. 11. 2021 nastavit stejnou výši tvorby DZO, a to 931,-- 
Kč/byt, čímž dojde k vyrovnání rozdílu v tvorbě DZO.  
 
 
(hlasování – pro 8, proti 0, zdržel se 0) 
 

- 25 - 
 
K bodu 25 
u s n e s e n í   č. 272/2021 
Představenstvo 
 
PROJEDNALO 
Žádost delegáta objektu 628 o postupné zvýšení tvorby DZO, a to na 15 Kč/m2 UP bytu od 1. 1. 2022 a 
na 20 Kč/m2 od 1.7.2022. 
 
 

ROZHODLO 

S ohledem na plánované opravy a projevený zájem družstevníků o výstavbu výtahů schválit 
zvýšení tvorby DZO na 15 Kč/m2 UPP a byt od 1. 1. 2022, tj. 35 366,70 Kč/měsíc a objekt a  
 
další zvýšení tvorby DZO na 20 Kč/m2 UPP a byt od 1. 7.2022, tj. 46 956,40 Kč/měsíc a objekt 
dle žádosti delegáta 
 
(hlasování – pro 8, proti 0, zdržel se 0) 
 
 

- 26 - 
 
K bodu 26 
u s n e s e n í   č. 273/2021 
Představenstvo 
 
 
PROJEDNALO 
Žádost delegáta objektu 130 o zvýšení tvorby DZO, a to na 25 Kč/m2 UP bytu od 1. 11. 2021. 
 
ROZHODLO 

S ohledem na plánované opravy a projevený zájem družstevníků o zasklení lodžií schválit 
zvýšení tvorby DZO na 25 Kč/m2 UPP a byt, od 1.11. 2021 dle žádosti delegáta tj. 66 556,50 
Kč/měsíc za objekt. 
 
(hlasování – pro 8, proti 0, zdržel se 0) 
 

 



 
 

 

- 27 - 
 
K bodu 27 
u s n e s e n í   č. 274/2021 
Představenstvo 
 
 
PROJEDNALO 
Poskytnutí vnitrodružstevní půjčky a přidělení části přeplatku na úrocích do DZO u objektu 168 – 
Maršovská 1520  z důvodu pokrytí záporného zůstatku na DZO 
 
ROZHODLO 

Přidělit do DZO objektu 168 část přeplatku na úrocích ve výši 100 tis. Kč.  
Poskytnout objektu 168 vnitrodružstevní půjčku ve výši 450144 Kč k pokrytí záporného 
zůstatku. Doba splatnosti 36 měsíců a náhrada ztráty na úrocích  ve výši cca 1 % p. a. 
Splácení zavést do měsíčních předpisů nájemného s platností od 1. 11. 2021 (do 31.10.2024). 
S platností od 1. 11. 2021 snížit tvorbu DZO na 10 Kč/m2 UPP bytu, tj. na 26 605,50 Kč/ měsíc 
a objekt.  
 

 
(hlasování – pro 8, proti 0, zdržel se 0) 
 
 
 

- 28 - 
 
K bodu 28 
u s n e s e n í   č. 275/2021 
Představenstvo 
 
PROJEDNALO 

Dokončení akce “Zazdění původních vrat nepoužívaných bojleroven včetně souvisejících 
stavebních prací, nátěr stávajících vrat užívaných bojleroven“ na objektu 410 -Komenského 
589-595 v počátkem měsíce července 2021. Celkové náklady akce činily částku 164.809,- Kč 
včetně DPH, z toho náklady na TZ činily částku 159.289,- Kč včetně DPH a oprava (nátěr 
stávajících vrat) činila částku  5.520,- Kč. 
 
 
ROZHODLO 

Ze statutárního fondu (SF) objektu 410 převést do fondu družstevní výstavby (FDV) částku 
122 106,33 Kč a z dlouhodobé zálohy (DZO) objektu 410 převést do FDV 37 182,67 Kč 
k financování investičních nákladů výše uvedené akce. Neinvestiční náklady uhradit z DZO 
objektu. 
 

 
(hlasování – pro 8, proti 0, zdržel se 0) 
 
 
      -29- 

 



 
 

 

K bodu 29 
u s n e s e n í   č. 276 /2021 
Představenstvo 
 

BERE NA VĚDOMÍ 
Dluhy z nájemného bytů a garáží, které činí k 31.8.2021 – 1.453.024,- Kč, z toho bylo do 5. 9. 2021 
zaplaceno 142 828  Kč a  -157 320 Kč tvoří pohledávka za zemřelými individuálními členy – nevyřízená 
dědická řízení. 
 
 
 

- 30 - 
 
K bodu 30 
u s n e s e n í   č. 277/2021 
Představenstvo 
 
PROJEDNALO 
Plán oprav na rok 2022- Rekonstrukce rozvodů elektro ve společných prostorách na 12 objektech 
 
ROZHODLO 

Schválit pro zpracování projektové dokumentace a podkladů pro výběr zhotovitele firmu  
TECHSERVIS CZ spol. s r.o., U Vlečky 1757/1, 400 01, Ústí nad Labem – pana Ing. Laubeho 

 
(hlasování – pro 7, proti 0, zdržel se 1-Němeček) 
 
 

- 31 - 
 
K bodu 31 
u s n e s e n í   č. 278/2021 
Představenstvo 
 
PROJEDNALO 

Výběr firmy na zajišťování pohotovostní služby, běžných oprav a pravidelné údržby v oboru 
voda, kanalizace a topení.  
 
ROZHODLO 

O výběru firmy STOCK čistící služby s.r.o., Praha 10 na zajišťování pohotovostní služby, běžných 
oprav a pravidelné údržby v oboru voda, kanalizace a topení.  
 
 
(hlasování – pro 5, proti 2-Ing.Košová, Mgr.Pokorný, zdržel se 1-Mgr.Valenta) 
 
 

- 32 - 
 
K bodu 32 
u s n e s e n í   č. 279/2021 
Představenstvo 
 



 
 

 

VZALO NA VĚDOMÍ 

Plán rekonstrukce rozvodů elektro, voda + odpady a vyregulování UT na rok 2022 
 
 

- 33 - 
 
K bodu 33 
u s n e s e n í   č. 280/2021 
Představenstvo 
 
VZALO NA VĚDOMÍ 

Plán  investičních zakázek-střechy a fasády na rok 2022 
 
 

 

- 34 - 
 
K bodu 34 
u s n e s e n í   č. 281/2021 
Představenstvo 
 
PROJEDNALO 

Žádost objektu 631 – Alejní 2754 na základě zápisu z členské schůze samosprávy, na které byla 
odsouhlasena výměna výtahové kabiny. Představenstvo projednalo tři předložené nabídky od 
firmy Jiří Hasman-Výtahy Most, Fanak s.r.o. a Výtahy Vaněrka s.r.o. na předmětnou kabinu 
výtahu, z kterých vyplynula nejlevnější nabídka od firmy Výtahy Vaněrka s.r.o.. 
 
ROZHODLO 

Pověřit TO přípravou smlouvy s firmou Výtahy Vaněrka s.r.o., Teplice o výrobě a montáži 
výtahové kabiny dle nabídky a následné podepsání smlouvy 
 
 
(hlasování – pro 8, proti 0, zdržel se 0) 
 
 

- 35 - 
 
K bodu 35 
u s n e s e n í   č. 282/2021 
Představenstvo 
 
PROJEDNALO 

Žádost delegáta objektu 719 – Zrenjaninská 291-2 o reklamaci provedené opravy v rozporu se 
sjednaným zadáním ( výměna dlažby na chodbě) 
 
ROZHODLO 
Vzít na vědomí reklamaci a přijmout vhodná administrativní usnesení 
 
 
(hlasování – pro 8, proti 0, zdržel se 0) 



 
 

 

 
- 36 - 

 
K bodu 36 
u s n e s e n í   č. 283/2021 
Představenstvo 
 
VZALO NA VĚDOMÍ 

Soudní spor 68Cm43/2019 - "ANONYMIZOVANÝ TEXT" 
 
 
 
 

- 37 - 
 
K bodu 37 
u s n e s e n í   č. 284/2021 
Představenstvo 
 
VZALO NA VĚDOMÍ 

Soudní spor 68Cm156/2019 - "ANONYMIZOVANÝ TEXT" 
 

- 38 - 
 
K bodu 38 
u s n e s e n í   č. 285/2021 
Představenstvo 
 
 
VZALO NA VĚDOMÍ 

Soudní spor 24Cm120/2020 – "ANONYMIZOVANÝ TEXT" 
 
 

- 39 - 
 
K bodu 39 
u s n e s e n í   č. 286/2021 
Představenstvo 
 
VZALO NA VĚDOMÍ 

Soudní spor 24C1/2021 – "ANONYMIZOVANÝ TEXT" 
 
 

- 40 - 
 
K bodu 40 
u s n e s e n í   č. 287/2021 
Představenstvo 
 
VZALO NA VĚDOMÍ 

Soudní spor 68Cm63/2019 – "ANONYMIZOVANÝ TEXT" 



 
 

 

 
- 41 - 

 
K bodu 41 
u s n e s e n í   č. 288/2021 
Představenstvo 
 
VZALO NA VĚDOMÍ 

Soudní spor 6Cm293/2020 – "ANONYMIZOVANÝ TEXT" 
 
 

- 42 - 
 
K bodu 42 
u s n e s e n í   č. 289/2021 
Představenstvo 
 
VZALO NA VĚDOMÍ 

Soudní spor 68Cm90/2019 - "ANONYMIZOVANÝ TEXT" 
 
 
__________________________________________________________________________________
Zapsal: Bradáčová Šárka     dne: 30.9.2021 


